
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS 2013–2014 M. M. 

MAKSIMALIŲ VEIKLOS RODIKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-120 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 84-4406)  6  straipsnio 1 dalies 8  punktu,  Lietuvos  Respublikos  

švietimo  įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853; 2011, Nr. 38-1804)  58 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, 67 straipsnio 9 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos 

direktoriaus 2013 m. balandžio 3 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a , 

patvirtinti Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos 2013–2014 mokslo metų maksimalius 

veiklos rodiklius: 

1. pagal muzikinio  ugdymo  programas ugdyti  iki 156 mokinių, neviršijant 364 kontaktinių 

valandų; 

2. papildomo meninio ugdymo programoms skirtų valandų skaičius turi neviršyti 58 

kontaktinių valandų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                           Asta Jasiūnienė 

 

 


